conter todos os itens exigidos pelo 
CONTRAN. 

 

DIÁRIA 

 

 
 

 
STRADA 

365 
 

R$ 450,00  1  R$ 13.500,00  R$ 9.450,00 
R$ 

113.400,00 

VALOR TOTAL DA ADESÃO – LOTE 4: R$ 617.400,00 

5.1. O preço contratual global estimado importa na quantia de R$ 878.220,00 
(oitocentos e setenta e oito mil e duzentos e vinte reais).  
5.2. Haverá revisão de preços na hipótese de ocorrência de fatos imprevisíveis ou 
previsíveis, porém de consequências incalculáveis durante a gestão contratual, bem 
como ocorra majoração legal de preços; devendo a Contratada se manifestar e,